



Ref. No.: DNIL/L&S/2018/S-17A/90

August 16, 2018

Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Phone: 022 22721233
Scrip Code: 590031

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400051
Phone: 022 26598100
Stock Code: DENORA EQ

Attn.: The Manager, Listing Dept.

Dear Sir,


Pursuant to Clause 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper advertisement of the following:

Sr. No.	Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
1.	Notice to the shareholders under Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016	14.08.2018	Business Standard	English
2.	Notice to the shareholders under Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016	15.08.2018	Lokmat	Marathi

We would appreciate if you could send us a line in confirmation that you have received the above documents.

Thanking You

Yours faithfully,
For **De Nora India Limited**


Jyoti Bandodkar
Company Secretary
Encl. as above

electrochemistry at your serviceSM



(CIN - L11200GA1999PLC001335)

DE NORA INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403 115, Email: denoraindia@denora.com; Website: www.denoraindia.com; Ph.: 0832 - 3981100; Fax: 0832 - 3981101

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('IEPF Rules') as amended from time to time read with the various Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India from time to time, that the underlying Equity Shares on which dividend has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority.

Relevant communication dated 30.07.2018 has been sent to the concerned shareholders requesting them to claim their unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before October 31, 2018. In the event, valid claims for dividend are not received on or before 31/10/2018, in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules, the Company shall proceed to transfer such equity shares to the Demat Account of the IEPF Authority, without giving any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the shares transferred to the IEPF pursuant to the said IEPF Rules.

Further, in terms of Rule 6(3), the Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website www.denoraindia.com

Any person, whose shares and unclaimed dividends have been transferred to the Fund, may claim unclaimed dividends and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, from the fund in accordance with such procedure as prescribed by the said Authority.

For any information/clarification, concerned shareholder may contact the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. M/s Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com or call on 022 62638200.

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd-

Jyoti Bhandokar
Company Secretary

Date: August 14, 2018

Place: Kundaim-Goa

Published in Business Standard
on 14.08.2018

लोकमत



डी नोरा इंडिया लिमिटेड

Regd. Office: 202/200, Naraina Industrial Area Phase II, New Delhi 110028
Registered Office: 202/200, Naraina Industrial Area Phase II, New Delhi 110028
Office: D-12, 3rd Floor, Naraina Industrial Area Phase II, New Delhi 110028
Website: www.denaindia.com
E-mail: denaindia@denaindia.com

भागधारकांना सूचना

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६), वेंच्युअर कॉर्पोरेशन सुधारणा करण्यात आलेले गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार यांचेद्वारे दिलेल्या विविध सूचना यांच्या अनुषंगाने कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खाली दिलेल्या सभभागांवरील लाभांश सलग सहा वर्षे किंवा त्याहून जास्त कालावधीसाठी दावा न करता किंवा भरणा न करता राहिला असल्याने आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्याची गरज आहे.

संबंधित भागधारकांना ३१ ऑक्टोबर २०१८ रोजी या त्यापूर्वी त्यांचा भरणा न झालेला दावा न केलेली लाभांश रक्कम (रकमा) दावा करण्याची दिनांती करणारा संबंधित पत्रव्यवहार ३०.०७.२०१८ रोजी पाठवला होता. दि. ३१/१०/२०१८ रोजी या त्यापूर्वी, लाभांशासाठी वैध दावे न मिळाल्यास आयईपीएफ नियंत्रणासाठी विहित प्रक्रियेनुसार कंपनी असे सभभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे त्यांच्या डिपॉजिट खात्यात हस्तांतरित करण्याची प्रक्रिया सुरु केले व त्यासाठी अधिक सूचना देणार नाही. सदर आयईपीएफ नियमांच्या अनुषंगाने दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेले सभभाग या संबंधी कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

तसेच पुढे नियम ६ (३) अनुसार, कंपनीने अशा भागधारक आणि सभभागांचा संपूर्ण तपशील, जे आयईपीएफ डिपॉजिट खात्यात हस्तांतरित केले जातील, त्याचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड केला आहे.

कोणीही व्यक्ती ज्यांचे सभभाग, सभभागांवर साठवलेले इतर लाभ आणि सभभागांवरील लाभांश, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले असतील, त्यांनी सदर प्राधिकरणाने विहित केलेल्या प्रक्रियेनुसार निधीकडे दावा करावा.

कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित सभधारकांनी कंपनी निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी म्हणजे मेसर्स बिगशेअर सर्व्हीसेस पब्लिसिटी लिमिटेड यांनी investor@bigshareonline.com या इमेलवर किंवा ०२२ ६२६३८२०० वर संपर्क साधावा.

१४ ऑगस्ट, २०१८

कुंडर्, गोवा डी नोरा इंडिया लिमिटेड करिता
सही/
ज्योती बांदोडकर
(कंपनी सचिव)